
Id: 947E2517-7417-4AA7-9596-1133A3967033. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/557/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Wincentego 
Pstrowskiego w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 16 im. Wincentego Pstrowskiego w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 16  
im. Wincentego Pstrowskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Józefa Lompy 78, 41-806 Zabrze, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 16 im. Wincentego Pstrowskiego w Zabrzu z siedzibą przy ul. Józefa Lompy 78, 41-806 
Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Wincentego Pstrowskiego w Zabrzu: ul. Adama Asnyka,  
ul. Adama Napieralskiego, ul. Bolesława Limanowskiego, ul. Cegielniana, ul. Ciasna, ul. Emilii Plater, ul. Gazdy, 
ul. Gen. Józefa Bema, ul. Gen. Walerego Wróblewskiego, ul. Górnicza, ul. Gustawa Morcinka, ul. Henryka Brola, 
ul. Jodłowa 1-19 nieparzyste, ul. Józefa Kraszewskiego, ul. Józefa Lompy, ul. Józefa Sierakowskiego, ul. Królowej 
Kingi, ul. Królowej Luizy, ul. Krucza, ul. Ks. Andrzeja Hauptmana, ul. Ks. Piotra Skargi, ul. Mikołowska,  
ul. Norberta Barlickiego, ul. Osiedleńcza, ul. Pawła Kłyki, Plac Ignacego Paderewskiego, ul. Przy Prochowni,  
ul. Przykra, ul. Pszczyńska 1-35B nieparzyste, ul. Pszczyńska 2-20D parzyste, ul. Racławicka, ul. Rajska,  
ul. Skarbnika, ul. Słowicza, ul. Ścieżka Górnicza, ul. Św. Filipa, ul. Św. Jacka, ul. Św. Kamila, ul. Św. Małgorzaty, 
ul. Wesoła, ul. Węgielna, ul. Wiejska, ul. Wojciecha Bogusławskiego, ul. Zjednoczenia. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 16  im. Wincentego Pstrowskiego 
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


